
新华社福州11月27日电 27日0
时41分，我国自主三代核电“华龙一号”
全球首堆——中核集团福清核电5号机
组首次并网成功。

中核集团福清核电总经理赵皓介
绍，经现场确认，该机组各项技术指标均
符合设计要求，机组状态良好，为后续机
组投入商业运行奠定坚实基础。

赵皓表示，“华龙一号”全球首堆并
网发电将会大幅提升中国核电行业的竞
争力，同时对优化能源结构、推动绿色低碳
发展具有重要意义。机组并网后，还将进
行各功率平台的各项试验和满功率示范运
行考核。

冷试、热试、装料、达到临界状
态……从2015年5月7日开工建设到
2020年11月27日并网发电，“华龙一
号”全球首堆工程各项节点稳步推进，安
全质量可控。赵皓说，经过多年持续探
索，“华龙一号”走出了一条国产化核电
发展的成功之路——形成一套完整的、
自主的型号标准体系，所有核心零部件
均已实现国产，完全具备了批量化建设
的能力。

“华龙一号”是我国具有完全自主知
识产权的三代核电技术，设计寿命为60
年，反应堆采用177堆芯设计，堆芯采用
18个月换料，电厂可利用率高达90%，
创新性采用“能动和非能动”相结合的安
全系统、双层安全壳等技术，在安全性上
满足国际最高安全标准要求。

我国自主三代核电“华龙一号”全球首堆并网成功
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赤壁市文化旅游局关于注销“僵尸企业”经营单位的公示
根据咸宁市文化旅游局《关于组织开展全市文化旅游企业清理清查工作的通知》，经我局对赤壁市文旅市场进行排查核实，

赤壁市互联网上网服务营业场所、歌舞游艺娱乐场所共有“僵尸企业”52家拟进行注销，现公布名单予以公示，公示期15天。
赤壁市文化和旅游局
2020年11月28日

序号

1
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4
5
6
7
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14
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

企业名称

赤壁市星辰网吧
赤壁市啪啪主题网咖

赤壁市蜗牛网咖
赤壁市辉煌网络会所

赤壁市语轩网吧
赤壁市浪潮网吧

赤壁市非天星网吧
赤壁市青年网咖
赤壁市飓风网吧
赤壁市华美网吧
赤壁市超越网吧
赤壁市帆帆网吧

赤壁市千年虫网友俱乐部
赤壁市星域网吧

赤壁市甲壳虫网吧
赤壁市暴走网络会所

赤壁市红牛网吧
赤壁市冬冬网吧
赤壁市亚洲网吧
赤壁市军安网吧

赤壁市撸啊撸主题网吧
赤壁市国国网吧
赤壁市兴大网吧
赤壁市创慧网吧
赤壁市无极网吧

赤壁市星海网络会所

许可证编号
（统一社会信用代码）

421281200067
421281200065
421281200062
421281200060

421281200059
421281200058
421281200057
421281200056
421281200055
421281200054
421281200053
421281200052
421281200048
421281200046
421281200045
421281200044
421281200043
421281200039
421281200038
421281200034
421281200033
421281200032
421281200031
421281200030
421281200027
421281200026

序号

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

企业名称

赤壁市宏伟网吧
赤壁市昌裕网吧

赤壁市小精灵网吧
赤壁市假日网吧
赤壁市金鹰网吧
赤壁市绿茵网吧
赤壁市双龙网吧

赤壁市暴风城网吧
赤壁市成功网吧
赤壁市赤兔网吧

赤壁市泡泡堂网吧
赤壁市旭日网吧
赤壁市经纬网吧
赤壁市金浪网吧
赤壁市星晨网吧

赤壁市凤舞九天KTV
赤壁市迪乐会主题量贩歌厅

赤壁市神采飞扬动漫城
赤壁市钲鸿基商贸有限公司

赤壁市欢乐游艺城
赤壁市兰桂坊娱乐酒吧

赤壁市星空动漫城
赤壁市欢唱1+1量贩KTV

赤壁市新时代动漫城
赤壁市一号公馆休闲会所
赤壁市威尼斯人休闲会所

许可证编号
（统一社会信用代码）

421281200025
421281200024
421281200022
421281200021
421281200019
421281200017
421281200016
421281200015
421281200014
421281200011
421281200008
421281200006
421281200003
421281200002
421281200001
421281160014
421281160022
421281160003
421281160004
421281160005
421281160007
421281160008
421281160009
421281160010
421281160019
421281160020

开庭公告
湖北省优鲜味餐饮管理有限公司：

本委已受理雷慈等14人与你公司劳动争议一案(咸劳
人仲案字〔2020〕第228号)。现依法向你公司公告送达应
诉通知书、开庭通知书、举证通知书、仲裁申请书副本等，自
公告之日起经过六十日，即视为送达。本委定于2021年3
月1日上午9时在咸宁市人力资源和社会保障局三楼仲裁庭
（地址：咸宁市长安大道286号）开庭审理此案。请准时到庭
参加庭审，否则本委将依法缺席裁决。

特此公告
咸宁市劳动人事争议仲裁委员会

2020年11月28日

遗失声明
蒋红保遗失位于咸安区双溪桥镇孙鉴

村十八组的土地承包经营权证，证号：
421202105247180014J，特声明作废。

咸宁恒基建材工贸有限公司遗失鄂
L1A525 号 车 辆 营 运 证 ，证 号 ：
421202202866，特声明作废。

咸宁市新泉畜牧养殖专业合作社遗失在
中国建设银行咸宁市分行咸安支行的开户许
可 证 ，核 准 号:J5360001193901，账 号:
42050169600800000045，特声明作废。

原通城县畜牧局遗失位于通城县隽水
镇古龙山路（现古龙路20号）兽防站土地使
用证，土地面积7.37亩，土地使用证号：NO：
1436，特声明作废。

一、征求意见稿及查阅纸质版报告的方式和途径
公众可以通过以下两种方式查阅《赤壁市城区餐

厨垃圾处理厂建设项目环境影响报告书》（征求意见
稿）。

（1）报告书征求意见稿查阅网络链接
百度网盘链接：
https://pan.baidu.com/s/1INix6vwbTAN5WVCQNEw04Q
提取码：cbhw
（2）公众可以前往建设单位处查阅纸质版报告书
二、征求意见的公众范围
本次公众参与征求意见范围为项目影响范围内所有公

众，包括受建设项目影响的公民、法人或其他组织的个体，以
及关注本项目建设的其他公众。

三、公众意见表的网络链接
百度网盘链接：
https://pan.baidu.com/s/18CqEHWbS_8l0NLn_hpQvfg

提取码：gczx
四、公众提出意见的方式和途径
公众可通过发送电子邮件、电话、信函或者面谈等方式

发表关于该建设项目及环评工作的意见看法。
公众在本公示发布之日起10个工作日内提出您的宝贵

意见或建议。
五、联系方式
建设单位：赤壁市市容环境卫生管理局
联系人：吴晓群
电话：13707242050
环评单位：赤壁市工程咨询评估有限公司
联系人：毕伟
联系电话：13872156688
Email：416705166@qq.com

公告单位：赤壁市市容环境卫生管理局
2020年11月27日

赤壁市城区餐厨垃圾处理厂建设项目环境影响评价第二次公示

关于通城县隽水镇违停抓拍处罚措施的公告
2017年4月，通城县公安局交通警察大队对通城县隽水镇

解放西路、湘汉路等18个路段机动车违停交通违法行为进行
抓拍并依法处罚。自违停抓拍处罚措施实施以来，道路通行秩
序得到明显提升，但部分路段仍时有机动车违停现象发生。

为进一步消除违法停车行为，提高道路通行效率，有效治
理通城主城区道路交通拥堵、出行难等问题。根据《中华人民
共和国道路交通安全法》相关规定，通城县公安局交通警察大队
将加大对机动车违停交通违法行为的管理力度，自2020年12月
10日起对湖北省咸宁市通城县隽水镇范围内机动车违停行为罚
款100元的处罚措施更改为记3分，罚款100元处罚。

通城县公安局交通警察大队
2020年11月27日

(上接第一版)

产业铺就致富路

围绕绿水青山，如何做足山水文章，发展特色生态经
济，实现高质量发展？石城模式提供了范本。

镇长廖永志说，依托特色资源，做强七大特色产业，实
现可持续发展，为群众铺平致富路，达到共同富裕。

按照“产业兴旺、生态宜居，乡风文明、生活富裕”的总
要求，坚持“工业强镇、农业富民、开放图强”发展思路，持之
以恒谋发展，开拓创新搞建设，虽然上半年受疫情影响，但
全镇工农业总产值与去年持平。

依托特色资源优势，实现产业转型升级。重点发展中

药材种植、牲猪养殖、高山养鱼、雷竹、茶叶、优质稻、水果等
七大特色产业，实行一村一品工程。

2019年引进资金2亿元，建设西庄“牡丹小镇”，打响
石城“乡村振兴”战役，吹响全域旅游发展集结号。鸡鸣峰
万亩白芨中药材基地占地12000多亩，白芨生长速度快，
三年即可丰产，亩产量可达7000斤，产值可达4万多元。
快速推进“旅游+康养”，形成“防-治-养”一体的康养产
业。每年50天花期，万亩白芨紫色花海成为石城最靓丽的
风景，用石城美丽风光招来八方游客，发展绿色经济。

全镇产业扶贫落实已累计发放产业扶持补助413.65
万元，覆盖贫困户1651户。设立了扶贫专岗，带动贫困户
就业537人。实行了健康扶贫，农村贫困人口建档率、签约

率、体检率达100%，推动教育扶贫，在校学生享受雨露计
划比例达100%，“两后生”培训全面覆盖。

白骡村龚伟27岁那年接替父亲水产养殖事业，依靠党
的产业扶持好政策，通过科学养殖，规模越来越大，效益越
来越好，并带领村民共同走向富裕。

扮靓集镇惠民生

抢抓乡村振兴契机，打造靓丽城镇，建设美丽村湾，修建
宜居村庄，让美丽的乡村建设和良好生态环境普惠民生福祉。

投入1200万用于集镇立面改造，已完成国道主街“粉
墙黛瓦”改造200栋，支线“荆楚风韵”改造7栋，建成雨水
沟4600米，完成路面刷黑1公里，实现杆线入地。同时，进

行绿化、美化和亮化，集镇面貌焕然一新。
按照村级“九有”标准，投入1016万建设各村基础设施

项目94个，实施危房改造351户。新建15个村级阵地，建强
基层堡垒。“挪穷窝”与“换穷业”并举，搬迁与脱贫致富同步。

推进“一五一十”工程建设，精神文明建设有声有色。
每个村一个文化中心广场，一批中心文化户，一组文化墙，
一支文艺活动队，一支志愿者服务。

通过产业扶贫、扶贫车间、电商扶贫等手段确保易地扶
贫搬迁户实现“搬得出、稳得住、有事做、能致富”。由搬前
的‘五难’（行路难、致富难、上学难、看病难、娶亲难）到搬后
的‘五好’（环境好、增收好、安全好、夜话好、休闲好），搬迁
前的‘三忧’（忧被欺负、忧无收入、忧吃不起菜）成了过去。

新华社北京11月27日电 国家主席
习近平27日在第十七届中国—东盟博览
会和中国－东盟商务与投资峰会开幕式
上致辞。

习近平强调，2013年，我提出愿同东
盟国家共建21世纪海上丝绸之路，携手共
建更为紧密的中国－东盟命运共同体。7
年来，中国－东盟关系已成为亚太区域合
作中最为成功和最具活力的典范，成为推
动构建人类命运共同体的生动例证。面
对新冠肺炎疫情，双方守望相助，共克时
艰。当今世界正在经历百年未有之大变
局，各国人民的命运从未像今天这样紧密
相连。中方视东盟为周边外交优先方向

和高质量共建“一带一路”重点地区，愿同
东盟推进各领域合作，维护本地区繁荣发
展良好势头，建设更为紧密的中国－东盟
命运共同体。

第一，提升战略互信，深入对接发
展规划。依托陆海新通道建设，加强基
础设施互联互通合作，加快推进现有经
济走廊和重点项目建设，积极构建中
国－东盟多式联运联盟。明年是中
国－东盟建立对话关系 30 周年，中方
愿同东盟一道，打造更高水平的战略伙
伴关系。

第二，提升经贸合作，加快地区经济
全面复苏。进一步实施好中国－东盟自

由贸易协定。中方希望《区域全面经济伙
伴关系协定》尽早生效。畅通贸易、促进
投资，相互开放市场，推动产业链、供应
链、价值链深度融合。在确保疫情防控前
提下，采取措施便利人员往来和货物流
通。推动澜湄合作、中国－东盟东部增长
区合作。

第三，提升科技创新，深化数字经济
合作。在智慧城市、5G、人工智能、电子商
务、大数据、区块链、远程医疗等领域打造
更多新的合作亮点，加强数据安全保护和
政策沟通协调。建设中国－东盟信息港，
打造“数字丝绸之路”。

第四，提升抗疫合作，强化公共卫生

能力建设。加强政策对话、信息分享和
疫苗合作。中国将在疫苗投入使用后积
极考虑东盟国家需求，为东盟抗疫基金
提供资金支持，为东盟培养1000名卫生
行政人员和专业技术人员，共同建设应
急医疗物资储备库和公共卫生应急联络
机制。

习近平强调，明年中国将开启全面建
设社会主义现代化国家新征程。中国将
坚定不移扩大对外开放，中国同东盟合作
空间将更为广阔。

习近平最后说，希望双方通过本届盛
会，创造更多商机，收获更多成果，携手共
创更加繁荣美好的未来。

习近平在第十七届中国—东盟博览会和中国—东盟商务与投资峰会开幕式上致辞

明年起

我国全面禁止进口固体废物
据新华社北京11月27日电 自2021年1月1日

起，我国将禁止以任何方式进口固体废物，禁止我国境
外固体废物进境倾倒、堆放、处置。

近日，生态环境部、商务部、国家发展改革委、海关
总署发布《关于全面禁止进口固体废物有关事项的公
告》。生态环境部固体废物与化学品司有关负责人说，
近年来我国固体废物进口种类和数量大幅度削减。根
据公告，我国将全面禁止进口固体废物，生态环境部将
不再审批、发放限制进口类可用作原料的固体废物进
口许可证。

这位负责人介绍，对于2020年生态环境部已审批
发放的限制进口类可用作原料的固体废物进口许可
证，应在证书载明的2020年有效期内使用，逾期将自
行失效。他表示，希望相关持证企业，尽快办理结关
事宜。

他表示，对于违反相关规定，将境外固体废物输入
境内的，根据相关法律法规，由海关责令退运，并处以
罚款；构成犯罪的，依法追究刑事责任。

新华社北京11月26日电 国防部新
闻发言人任国强26日在国防部例行记者
会上表示，为进一步加强对全国征兵工作
的组织领导，强化统筹协调，形成工作合
力，经国务院、中央军委批准，建立全国征
兵工作部际联席会议制度。

任国强说，主要有以下几点考虑：
一是深化兵役制度改革的需要。随

着征兵工作改革不断深入，国务院、中央
军委明确由“一征一退”向“两征两退”改
革，征兵工作流程、方式方法等将发生重
大变化，需要在国家层面加大对全国征兵

工作的统筹指导。
二是凝聚军地工作合力的需要。征

兵工作涉及面广、社会性强、跨军地跨部
门，客观需要在国家层面建立军地协同、
上下衔接、顺畅高效的组织领导体制，加
大统筹协调力度，合力推进工作落实。

三是健全征兵政策制度体系的需
要。征兵政策与服役、退役政策密切相
关，建立该联席会议制度，有利于强化
部际之间业务协同，构建系统完备、衔接
配套的政策制度体系，提升征兵工作质量
效益。

我国建立全国征兵工作部际联席会议制度
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据新华社北京 11月 27日电
经李克强总理签批，国务院近日印
发《关于深入开展爱国卫生运动的
意见》（以下简称《意见》）。

《意见》指出，要以习近平新时
代中国特色社会主义思想为指导，
全面贯彻党的十九大和十九届二
中、三中、四中、五中全会精神，坚
持以人民健康为中心，政府主导、
跨部门协作、全社会动员，预防为
主、群防群控，丰富工作内涵，创新
方式方法，总结推广新冠肺炎疫情
防控中的有效经验做法，突出问题
和结果导向，强化大数据应用和法
治化建设，着力改善人居环境，有
效防控传染病和慢性病，提高群众
健康素养和全民健康水平，为实现
健康中国目标奠定坚实基础。

《意见》明确，通过深入开展爱
国卫生运动，实现公共卫生设施不
断完善，城乡环境面貌全面改善，
文明健康、绿色环保的生活方式广
泛普及，卫生城镇覆盖率持续提
升，健康城市建设深入推进，健康细
胞建设广泛开展，爱祖国、讲卫生、
树文明、重健康的浓厚文化氛围普
遍形成，爱国卫生运动传统深入全
民，从部门到地方、从社会到个人、全
方位多层次推进爱国卫生运动的整
体联动新格局基本建立，社会健康综
合治理能力全面提高的总体目标。

《意见》从四个方面部署了深
入开展爱国卫生运动的重点工作
任务。一是完善公共卫生设施，改
善城乡人居环境。以重点场所、薄
弱环节为重点，全面推进城乡环境
卫生综合整治，补齐公共卫生环境
短板。加快垃圾污水治理，全面推进厕所革命，切实保
障饮用水安全，强化病媒生物防制。二是开展健康知
识科普，倡导文明健康、绿色环保的生活方式。培养文
明卫生习惯，推广不随地吐痰、室内经常通风、科学佩
戴口罩、注重咳嗽礼仪等好习惯。倡导自主自律健康
生活，践行绿色环保生活理念，促进群众心理健康。三
是加强社会健康管理，协同推进健康中国建设。大力
推进卫生城镇创建，全面开展健康城市建设，加快健康
细胞建设。四是创新工作方式方法，提升科学管理水
平。加强法治化保障，强化社会动员，加强政策研究和
技术支撑。


