

# 习近平在第十七届中国—东盟博览会和中国—东盟商务与投资峰会上致辞

新华社北京11月27日电 国家主席习近平27日在第十七届中国—东盟博览会和中国—东盟商务与投资峰会上开幕式上致辞。

习近平强调,2013年,我提出愿同东盟国家共建21世纪海上丝绸之路,携手共建更为紧密的中国—东盟命运共同体。7年来,中国—东盟关系已成为亚太区域合作中最为成功和最具活力的典范,成为推动构建人类命运共同体的生动例证。面对新冠肺炎疫情,双方守望相助,共克时艰。当今世界正在经历百年未有之大变局,各国人民的命运从未像今天这样紧密相连。中方视东盟为周边外交优先方向

和高质量共建“一带一路”重点地区,愿同东盟推进各领域合作,维护本地区繁荣发展良好势头,建设更为紧密的中国—东盟命运共同体。

第一,提升战略互信,深入对接发展规划。依托陆海新通道建设,加强基础设施互联互通合作,加快推进现有经济走廊和重点项目建设,积极构建中国—东盟多式联运联盟。明年是中国—东盟建立对话关系30周年,中方愿同东盟一道,打造更高水平的战略伙伴关系。

第二,提升经贸合作,加快地区经济全面复苏。进一步实施好中国—东盟自

由贸易协定。中方希望《区域全面经济伙伴关系协定》尽早生效。畅通贸易、促进投资,相互开放市场,推动产业链、供应链、价值链深度融合。在确保疫情防控前提下,采取措施便利人员往来和货物流通。推动澜湄合作、中国—东盟东部增长区合作。

第三,提升科技创新,深化数字经济合作。在智慧城市、5G、人工智能、电子商务、大数据、区块链、远程医疗等领域打造更多新的合作亮点,加强数据安全保护和政策沟通协调。建设中国—东盟信息港,打造“数字丝绸之路”。

第四,提升抗疫合作,强化公共卫生能力建设。加强政策对话、信息分享和疫苗合作。中国将在疫苗投入使用后积极考虑东盟国家需求,为东盟抗疫基金提供资金支持,为东盟培养1000名卫生行政人员和专业技术人员,共同建设应急医疗物资储备库和公共卫生应急联络机制。

习近平强调,明年中国将开启全面建设社会主义现代化国家新征程。中国将坚定不移扩大对外开放,中国同东盟合作空间将更为广阔。

习近平最后说,希望双方通过本届盛会,创造更多商机,收获更多成果,携手共创更加繁荣美好的未来。

据新华社北京11月27日电  
经李克强总理签批,国务院近日印发《关于深入开展爱国卫生运动的意见》(以下简称《意见》)。

《意见》指出,要以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导,全面贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神,坚持以人民健康为中心,政府主导、跨部门协作、全社会动员,预防为主、群防群控,丰富工作内涵,创新方式方法,总结推广新冠肺炎疫情防控中的有效经验做法,突出问题和结果导向,强化大数据应用和法治化建设,着力改善人居环境,有效防控传染病和慢性病,提高群众健康素养和全民健康水平,为实现健康中国目标奠定坚实基础。

《意见》明确,通过深入开展爱国卫生运动,实现公共卫生设施不断完善,城乡环境面貌全面改善,文明健康、绿色环保的生活方式广泛普及,卫生城镇覆盖率持续提升,健康城市建设深入推进,健康细胞建设广泛开展,爱祖国、讲卫生、树文明、重健康的浓厚文化氛围普遍形成,爱国卫生运动传统深入全民,从部门到地方、从社会到个人、全方位多层次推进爱国卫生运动的整体联动新格局基本建立,社会健康综合治理能力全面提高的总体目标。

《意见》从四个方面部署了深入开展爱国卫生运动的重点工作任务。一是完善公共卫生设施,改善城乡人居环境。以重点场所、薄弱环节为重点,全面推进城乡环境卫生综合整治,补齐公共卫生环境短板。加快垃圾污水治理,全面推进厕所革命,切实保障饮用水安全,强化病媒生物防治。二是开展健康知识科普,倡导文明健康、绿色环保的生活方式。培养文明卫生习惯,推广不随地吐痰、室内经常通风、科学佩戴口罩、注重咳嗽礼仪等好习惯。倡导自主自律健康生活,践行绿色环保生活理念,促进群众心理健康。三是加强社会健康管理,协同推进健康中国建设。大力推进卫生城镇创建,全面开展健康城市建设,加快健康细胞建设。四是创新工作方式方法,提升科学管理水平。加强法治化保障,强化社会动员,加强政策研究和技术支撑。

## 明年起 我国全面禁止进口固体废物

据新华社北京11月27日电 自2021年1月1日起,我国将禁止以任何方式进口固体废物,禁止我国境内外固体废物进境倾倒、堆放、处置。

近日,生态环境部、商务部、国家发展改革委、海关总署发布《关于全面禁止进口固体废物有关事项的公告》。生态环境部固体废物与化学品司有关负责人说,近年来我国固体废物进口种类和数量大幅度削减。根据公告,我国将全面禁止进口固体废物,生态环境部将不再审批、发放限制进口类可用作原料的固体废物进口许可证。

这位负责人介绍,对于2020年生态环境部已审批发放的限制进口类可用作原料的固体废物进口许可证,应在证书载明的2020年有效期内使用,逾期将自行失效。他表示,希望相关持证企业,尽快办理结关事宜。

他表示,对于违反相关规定,将境外固体废物输入境内的,根据相关法律法规,由海关责令退运,并处罚款;构成犯罪的,依法追究刑事责任。

## 我国自主三代核电“华龙一号”全球首堆并网成功

新华社福州11月27日电 27日0时41分,我国自主三代核电“华龙一号”全球首堆——中核集团福清核电5号机组首次并网成功。

中核集团福清核电总经理赵皓介绍,经现场确认,该机组各项技术指标均符合设计要求,机组状态良好,为后续机组投入商业运行奠定坚实基础。

赵皓表示,“华龙一号”全球首堆并网发电将会大幅提升中国核电行业的竞争力,同时对优化能源结构、推动绿色低碳发展具有重要意义。机组并网后,还将进行各功率平台的各项试验和满功率示范运行考核。

冷试、热试、装料、达到临界状态……从2015年5月7日开工建设到2020年11月27日并网发电,“华龙一号”全球首堆工程各项节点稳步推进,安全质量可控。赵皓说,经过多年持续探索,“华龙一号”走出了一条国产化核电发展的成功之路——形成一套完整的、自主的型号标准体系,所有核心零部件均已实现国产,完全具备了批量化建设的能力。

“华龙一号”是我国具有完全自主知识产权的三代核电技术,设计寿命为60年,反应堆采用177堆芯设计,堆芯采用18个月换料,电厂可利用率高达90%,创新性采用“能动和非能动”相结合的安全系统、双层安全壳等技术,在安全性上满足国际最高安全标准要求。



## 我国建立全国征兵工作部际联席会议制度

新华社北京11月26日电 国防部新闻发言人任国强26日在国防部例行记者会上表示,为进一步加强对全国征兵工作的组织领导,强化统筹协调,形成工作合力,经国务院、中央军委批准,建立全国征兵工作部际联席会议制度。

任国强说,主要有以下几点考虑:

一是深化兵役制度改革的需要。随着征兵工作改革不断深入,国务院、中央军委明确由“一征一退”向“两征两退”改革,征兵工作流程、方式方法等将发生重大变化,需要在国家层面加大对全国征兵工作的统筹指导。

工作的统筹指导。

二是凝聚军地工作合力的需要。征兵工作涉及面广,社会性强,跨军地跨部门,客观需要在国家层面建立军地协同、上下衔接、顺畅高效的组织领导体制,加大统筹协调力度,合力推进工作落实。

三是健全征兵政策制度体系的需要。征兵政策与服役、退役政策密切相关,建立该联席会议制度,有利于强化部际之间业务协同,构建系统完备、衔接配套的政策制度体系,提升征兵工作质量效益。

(上接第一版)

### 产业铺就致富路

围绕绿水青山,如何做足山水文章,发展特色生态经济,实现高质量发展?石城模式提供了范本。

镇长廖永志说,依托特色资源,做强七大特色产业,实现可持续发展,为群众铺平致富路,达到共同富裕。

按照“产业兴旺、生态宜居、乡风文明、生活富裕”的总要求,坚持“工业强镇、农业富民、开放图强”发展思路,持之以恒谋发展,开拓创新搞建设,虽然上半年受疫情影响,但全镇工农业总产值与去年持平。

依托特色资源优势,实现产业转型升级。重点发展中

药材种植、牲猪养殖、高山养鱼、雷竹、茶叶、优质稻、水果等七大特色产业,实行一村一品工程。

2019年引进资金2亿元,建设西庄“牡丹小镇”,打响石城“乡村振兴”战役,吹响全域旅游发展集结号。鸡鸣峰万亩白芨中药材基地占地12000多亩,白芨生长速度快,三年即可丰产,亩产量可达7000斤,产值可达4万多元。快速推进“旅游+康养”,形成“防-治-养”一体的康养产业。每年50天花期,万亩白芨紫色花海成为石城最靓丽的风景,用石城美丽风光招来八方游客,发展绿色经济。

全镇产业扶贫落实已累计发放产业扶贫补助413.65万元,覆盖贫困户1651户。设立了扶贫专岗,带动贫困户就业537人。实行了健康扶贫,农村贫困人口建档率、签约

率、体检率达100%,推动教育扶贫,在校学生享受雨露计划比例达100%。“两后生”培训全面覆盖。

白骥村龚佳27岁那年接替父亲水产养殖事业,依靠党的产业扶持好政策,通过科学养殖,规模越来越大,效益越来越好,并带领村民共同走向富裕。

### 扮靓集镇惠民生

抢抓乡村振兴契机,打造靓丽城镇,建设美丽村湾,修葺宜居村庄,让美丽的乡村建设和良好生态环境普惠民生福祉。

投入1200万用于集镇立面改造,已完成国道主街“粉墙黛瓦”改造200栋,支线“荆楚风韵”改造7栋,建成雨水沟4600米,完成路面刷黑1公里,实现杆线入地。同时,进

行绿化、美化和亮化,集镇面貌焕然一新。

按照村级“九有”标准,投入1016万建设各村基础设施项目94个,实施危房改造351户。新建15个村级阵地,建强基层堡垒。“挪穷窝”与“换穷业”并举,搬迁与脱贫致富同步。

推进“一五一十”工程建设,精神文明建设有声有色。每个村一个文化中心广场,一批中心文化户,一组文化墙,一支文艺活动队,一支志愿者服务。

通过产业扶贫、扶贫车间、电商扶贫等手段确保易地扶贫搬迁户实现“搬得出、稳得住、有事做、能致富”。由搬前的“五难”(行路难、致富难、上学难、看病难、娶亲难)到搬后的“五好”(环境好、增收好、安全好、夜话好、休闲好),搬迁前的“三忧”(忧被欺负、忧无收入、忧吃不起菜)成了过去。

## 赤壁市文化旅游局关于注销“僵尸企业”经营单位的公示

根据咸宁市文化旅游局《关于组织开展全市文化旅游企业清理排查工作的通知》,经我局对赤壁市文旅市场进行排查核实,赤壁市互联网上网服务营业场所、歌舞游艺娱乐场所共有“僵尸企业”52家拟进行注销,现公布名单予以公示,公示期15天。

赤壁市文化和旅游局  
2020年11月28日

序号	企业名称	许可证编号 (统一社会信用代码)	序号	企业名称	许可证编号 (统一社会信用代码)
1	赤壁市星辰网吧	421281200067	27	赤壁市宏伟网吧	421281200025
2	赤壁市咿咿哒主题网吧	421281200065	28	赤壁市昌裕网吧	421281200024
3	赤壁市骑牛网吧	421281200062	29	赤壁市小精灵网吧	421281200022
4	赤壁市辉煌网络会所	421281200060	30	赤壁市假日网吧	421281200021
5	赤壁市通轩网吧	421281200059	31	赤壁市金鹰网吧	421281200019
6	赤壁市浪潮网吧	421281200058	32	赤壁市绿茵网吧	421281200017
7	赤壁市非凡星网吧	421281200057	33	赤壁市双龙网吧	421281200016
8	赤壁市青年网吧	421281200056	34	赤壁市暴风城网吧	421281200015
9	赤壁市飓风网吧	421281200055	35	赤壁市成功网吧	421281200014
10	赤壁市华美网吧	421281200054	36	赤壁市赤兔网吧	421281200011
11	赤壁市超越网吧	421281200053	37	赤壁市泡泡堂网吧	421281200008
12	赤壁市帆帆网吧	421281200052	38	赤壁市旭日网吧	421281200006
13	赤壁市千年网友俱乐部	421281200048	39	赤壁市经纬网吧	421281200003
14	赤壁市星城网吧	421281200046	40	赤壁市金浪网吧	421281200002
15	赤壁市甲壳虫网吧	421281200045	41	赤壁市星辰网吧	421281200001
16	赤壁市暴走网络会所	421281200044	42	赤壁市凤舞九天KTV	421281160014
17	赤壁市红牛网吧	421281200043	43	赤壁市迪乐会主题量贩歌厅	421281160022
18	赤壁市冬冬网吧	421281200039	44	赤壁市神采飞扬动漫城	421281160003
19	赤壁市亚洲网吧	421281200038	45	赤壁市征鸿基商贸有限公司	421281160004
20	赤壁市军安网吧	421281200034	46	赤壁市欢乐游艺城	421281160005
21	赤壁市蜀乐猪主题网吧	421281200033	47	赤壁市兰桂坊娱乐酒吧	421281160007
22	赤壁市中国网吧	421281200032	48	赤壁市星空互动漫城	421281160008
23	赤壁市兴天网吧	421281200031	49	赤壁市唱欢1+1量贩KTV	421281160009
24	赤壁市创慧网吧	421281200030	50	赤壁市新时代动漫城	421281160010
25	赤壁市星海网吧	421281200027	51	赤壁市一号公馆休闲会所	421281160019
26	赤壁市星海网络会所	421281200026	52	赤壁市威尼斯休闲会所	421281160020

## 赤壁市城区餐厨垃圾处理厂建设项目环境影响评价第二次公示

一、征求意见稿及查阅纸质版报告书的方式和途径

公众可以通过以下两种方式查阅《赤壁市城区餐厨垃圾处理厂建设项目环境影响报告书》(征求意见稿)。

(1)报告书征求意见稿查阅网络链接:

<https://pan.baidu.com/s/1INixxwbtIANcWVc0NEW04Q>

提取码:chhw

(2)公众可以前往建设单位查阅纸质版报告书

二、征求意见的公众范围

本次公众参与征求意见范围为项目影响范围内所有公众,包括受建设项目建设影响的公民、法人或其他组织的个体,以及关注本项目建设的其他公众。

三、公众意见表的网络链接

百度网盘链接:

[https://pan.baidu.com/s/18CqEHWhS\\_8i0NLn\\_hpQvfg](https://pan.baidu.com/s/18CqEHWhS_8i0NLn_hpQvfg)

提取码:gcxz

四、公众提出意见的方式和途径

公众可通过发送电子邮件、电话、信函或者面谈等方式

发表关于该建设项目建设及环评工作的意见看法。

公众在